
www.euronaradi.cz

CZ

 použítí pro INTERIÉR
 vysoká absorpce vláken válečku
 pro strukturované povrchy
 ideální pro malířské práce a tapetování 
 jeden držák pro více válečků
 šířka válečků 180 a 250 mm
 délka vláken válečků 12/ø 80 mm a 18/ø 88 mm
 po odstranění click systému lze držák použít   

      i pro standardní typy válečků
 rychlé a snadné uložení válečku do ochranného boxu

      bez nutnosti čištění – až 30% úspora času
 minimalizuje vysychání válečku a znečištění rukou
 velmi snadné čištění po fi nálním ukončení práce

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK
RollMatic®

ČISTÁ PRÁCE I RUCER
o

ll
M

a
t
ic

®

Velmi sofist ikovaný a praktický systém, usnadňujíc í  v mnohém práci  s  malířským válečkem

Držák válečku
RollMatic® 

lehkým stlačením
směrem dolů

uvolněte.

Uvolněný držák
se zámkem

a výtlačnou
pružinou
vyjměte

z válečku 
RollMatic®.

Uzavřete důkladně 
krycí víko

čirého ochranného
boxu válečku.

 Zabráníte
přístupu vzduchu

a vysychání 
válečku

RollMatic®.

Nezapomeňte 
dobře uzavřít

i malou 
transportní
průchodku

na víčku
ochranného

boxu.

Takto uzavřený
váleček 

RollMatic®
 můžete skladovat

až několik týdnů
bez nutnosti čištění
a kdykoliv ho znovu 
nacvaknutím držáku 
vytáhnout a použít

pro další práci,
aniž byste si ušpinili 

ruce barvou.

Vlákna válečku RollMatic® 
mnohem lépe absorbují apli-
kovanou barvu a nedochází
k celoplošnému zanesení vlá-
ken jako u klasických válečků.
Dochází tak k postupnému uvol- 
ňování barvy do natíraného 
povrchu.

NEW

použítí pro INTERIÉR
vysoká absorpce vláken válečkuvysoká absorpce vláken válečku
pro strukturované povrchypro strukturované povrchy
ideální pro malířské práce a tapetování ideální pro malířské práce a tapetování 
jeden držák pro více válečkůjeden držák pro více válečků
šířka válečků 180 a 250 mmšířka válečků 180 a 250 mm
délka vláken válečků 12/ø 80 mm a 18/ø 88 mmdélka vláken válečků 12/ø 80 mm a 18/ø 88 mm

V případě, že po práci
předpokládáte opako-

vané použití válečku
RollMatic®,

k malování stejnou
barvou, není třeba ho 

čistit, ale jen z něj otřete 
přebytečnou barvu a za-

suňte do ochranného boxu 
dodávaného s válečkem 

RollMatic®.  


